本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
●被担保人名称及金额：调整后，公司及本公司所属子公司 2022 年度为部分子公司或其子公司

提供担保和其他增信措施额度合计仍为 85.72亿。
●截至 2022年 6月 30日，本公司累计对外担保和其他增信措施余额为人民币 280.48 亿元，无逾

期担保。
●本次担保无反担保。
一、担保情况概述
经公司 2021年年度股东大会审议批准，2022年度公司及本公司所属子公司拟为所属子公司提供

连带责任担保额度不超过 38.84 亿元； 公司拟为所属子公司提供其他增信措施额度不超过 46.88 亿
元，合计提供担保和其他增信措施总额度不超过 85.72亿元。 具体担保和其他增信措施的额度如下：

单位：万元
序号 担保单位 被担保单位 担保金额 其 他 增 信 措

施金额

1

本公司

安徽省工业设备安装有限公司 30,000 2,000
2 安徽建筑机械有限责任公司 5,000 -
3 安徽建工地产阜南有限公司 54,000 -
4 安徽建工地产固镇有限公司 56,000 -
5 安徽水利（铜陵 ）和顺地产有限公司 40,000 -
6 安徽建工长江建设投资有限公司 15,400 220,000
7 临泉安建交通投资管理有限公司 - 125,600
8 安徽建工集团潜山投资有限公司 - 75,000
9 安徽建工集团岳西基础设施投资有限公司 - 17,500
10 安徽建工集团岳西建设投资有限公司 - 28,700
小计 200,400 468,800

11 安徽建工和顺地
产集团有限公司 安建房地产开发（沛县）有限公司 50,000 -

12
安徽水利开发有
限公司

陕西安建投资建设有限公司 46,000 -
13 安徽水利淮上和顺地产有限公司 37,000 -
14 安徽建工嘉和建筑工业有限公司 33,000 -

15 安徽省公路桥梁
工程有限公司 安徽路桥路面工程有限责任公司 10,000 -

16
安徽建工建材科
技集团有限公司

安徽建工集团蚌埠建材有限公司 7,000 -
17 安徽瑞特新型材料有限公司 4,000 -
18 安徽建工合肥建材有限公司 1,000 -
小计 188,000 -
公司及所属子公司对外担保合计 388,400 468,800

现根据生产经营需要，新增两个被担保主体，并调整对部分子公司的担保额度，担保总额度不变。
具体调整情况如下：

单位：万元

序号 担保单位 被担保单位

调整前 调整后 变化数

担保金额 其 他 增 信
措施金额 担保金额 其 他 增 信

措施金额 担保金额 其 他 增 信
措施金额

1 本公司 安 徽 建 工 地 产 阜 阳
有限公司（新增 ） - - 36,000 - 36,000 -

2 本公司 安 徽 清 越 和 顺 地 产
有限公司（新增 ） - - 14,000 - 14,000 -

3 本公司 安 徽 建 工 地 产 阜 南
有限公司 54,000 - 48,000 - -6,000 -

4 本公司 安 徽 建 工 地 产 固 镇
有限公司 56,000 - 52,000 - -4,000 -

5 本公司 安 徽 建 工 长 江 建 设
投资有限公司 15,400 220,000 15,400 153,600 - -66,400

6 本公司
安 徽 建 工 集 团 岳 西
基 础 设 施 投 资 有 限
公司

- 17,500 - 0 - -17,500

7 本公司 安 徽 建 工 集 团 岳 西
建设投资有限公司 - 28,700 - 112,600 - 83,900

8
安 徽 建 工 和
顺 地 产 集 团
有限公司

安建房地产开发 （沛
县）有限公司 50,000 - 10,000 - -40,000 -

合计 175,400 266,200 175,400 266,200 0 0

调整后，公司及本公司所属子公司 2022年度拟为所属子公司提供担保或其他增信措施的额度如
下：
序号 担保单位 被担保单位 担保金额 其 他 增 信 措

施金额

1

本公司

安徽省工业设备安装有限公司 30,000 2,000
2 安徽建筑机械有限责任公司 5,000 -
3 安徽建工地产阜南有限公司 48,000 -
4 安徽建工地产固镇有限公司 52,000 -
5 安徽水利（铜陵 ）和顺地产有限公司 40,000 -
6 安徽建工地产阜阳有限公司 36,000 -
7 安徽清越和顺地产有限公司 14,000 -
8 安徽建工长江建设投资有限公司 15,400 153,600
9 临泉安建交通投资管理有限公司 - 125,600
10 安徽建工集团潜山投资有限公司 - 75,000
11 安徽建工集团岳西建设投资有限公司 - 112,600
小计 240,400 468,800

12 安徽建工和顺地
产集团有限公司 安建房地产开发（沛县）有限公司 10,000 -

13
安徽水利开发有
限公司

陕西安建投资建设有限公司 46,000 -
14 安徽水利淮上和顺地产有限公司 37,000 -
15 安徽建工嘉和建筑工业有限公司 33,000 -

16 安徽省公路桥梁
工程有限公司 安徽路桥路面工程有限责任公司 10,000 -

17
安徽建工建材科
技集团有限公司